
                     БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 вересня 2025 року                      м. Біляївка                                                  № 192

Про підготовку та відзначення 236-ї річниці заснування міста Біляївка

Відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 32 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закону України «Про автомобільні дороги», Закону 
України «Про дорожній рух» з метою реалізації Комплексної Програми розвитку 
галузі  культури  в  Біляївській  міській  територіальній  громаді  на  2021-
2025роки,затвердженої  рішенням  сесії  Біляївської  міської  ради  №33-4/VІII від 
24.12.2020 (із змінами та доповненнями), рішення виконавчого комітету №234 від 
12.12.2024 «Про затвердження переліку заходів  у  сфері  культури в  Біляївській 
міській  територіальній  громаді  на  2025  рік»,  виконавчий  комітет  Біляївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести  27  вересня  2025  року  урочистий  захід  до  236-ї  річниці 
заснування міста Біляївка.

          2. Нагородити Почесними відзнаками Біляївської міської ради:
2.1.  За  особисту  мужність,  самовідданість  та  героїзм,  виявлені  під  час 

виконання бойових завдань, забезпечення суверенітету територіальної цілісності 
України  під  час  російсько-української  війни,  нагородити  Почесною відзнакою 
Біляївської міської ради «Герой громади» посмертно:
- Семзеніс Андрія Євгеновича
- Довженко Олександра Володимировича 
- Жирова Миколу Михайловича 
- Кобзар Вадима Андрійовича
- Дорошенко Вадима Валерійовича
- Черепаніна Дмитра Вікторовича
- Логвін Володимира Івановича 
- Слюсаренко Андрія Олександровича
- Пушкіна Сергія Михайловича



- Луковець Станіслава Вікторовича
- Кукушкіна Олега Юрійовича
- Серенкова Олександра Вікторовича 
- Руденко Романа Петровича 
- Мойсеєва Олександра Вадимовича 
- Філь Віталія Олександровича 
- Мариченко Валентина Васильовича 
- Бондарука Сергія Васильовича 
- Смирнова Владислава Євгеновича

2.2.  «Юний талант» - Норенко Єлизавету, ученицю комунального закладу 
«Біляївська  мистецька  школа»,  учасниця  територіальних  та  всеукраїнських 
фестивалів та конкурсів.

2.3.  «Золоте серце» - Мельник Галину Тимофіївну, асистента вихователя 
закладу дошкільної  освіти комбінованого типу ясла – садок №1 «Веселка» за 
милосердя,  гуманність,  чуйність,  доброту,  багаторічну  відданість  справі 
виховання дошкільників міста, зразкове виконання посадових обов’язків. 
 2.4.   «Спортивний  олімп»  -  вихованців  відділення  волейболу  Біляївської 
міської  ДЮСШ,   переможців  Першості  Одеської  області  з  волейболу  серед 
дівочих команд закладів  освіти «Дністровська Ліга» та  відкритого чемпіонату 
м.Одеси  з  волейболу  жіноча  Ling «Ліга  Ренесанс  2025»  -  тренер  Ніколаєнко 
Станіслав.
 2.5. «Гордість громади» - Семенченко Ростислава, протягом сезону 2022-2023 
здобув титул найкращого гравця  сезону за підсумками виступів у екстра-лізі, 
кращий  гравець  сезону  2023-2024,  отримав  перемогу  в  номінації  "гравець-
відкриття сезону 2023-2024",  після завершення Чемпіонату світу 2024 року, де 
збірна України вперше в історії  здобула бронзові  медалі,  Ростислав  отримав 
персональну винагороду – "Бронзовий м'яч" як третій найкращий гравець турніру, 
за  версією  престижної  премії  2024  JakoFutsalAwards,  що  проводиться 
авторитетним порталом FutsalPlanet,  визнаний найкращим молодим футзалістом 
світу.
 2.6. «За заслуги перед містом» - Турбіну Тетяну Миколаївну , вчителя вищої 
кваліфікаційної   категорії,  має  54  роки  педагогічного  стажу,  з  них  17  років 
заступника  директора  з  навчально  –  методичної  роботи,  16  років  на  посаді 
директора, була нагороджена значком «Відмінник освіти».

         3.  КП «Наш дім» забезпечити обмеження дорожнього руху транспорту під час 
проведення масових заходів відповідно до додатку 2.

        4. Рекомендувати Одеському РУП №2 ГУНП в Одеській області    забезпечити 
в межах визначених повноважень публічний порядок та безпеку руху транспорту 
під час проведення заходів відповідно до додатків 1 і 2.

5.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  виконавчого  комітету 
Біляївської  міської  ради  від  27  серпня  2025  року  №185  «Про  підготовку  та 
відзначення 236-ї річниці заснування міста Біляївка».



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з соціально-економічних питань  Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету

№___________від ________2025 р.

Заходи,
що потребують забезпечення публічного порядку

№ Дата та час 
проведення 

заходів

Назва заходу    Місце проведення

1 27 вересня 
8:30 

Захід  реквієм  біля  «Стели  пам’яті», 
вручення  відзнак  Герой  громади 
сім’ям загиблих воїнів громади

Меморіал Слави, 
м.Біляївка

вул. Отамана Головатого, 
146

2 27 вересня 
9:30

Святковий захід з нагоди 236-ї 
річниці з Дня заснування міста 

Біляївка, відзначення мешканців , які 
мають особливі заслуги  перед 

містом

Площа біля міської ради,
проспект

Незалежності,9

3 27 вересня
13:00

Виставка-ярмарок крафтових 
виробників

На території кафе «Dnister 
Life», вул.Костіна ,41

4 27 вересня 
11:00

Фінальні змагання обласних 
спортивних змаганнях серед голів та 

старост  територіальних громад

Стадіон Біляївської 
ДЮСШ



Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету

№___________від ________2025 р.

Заходи,
що потребують обмеження руху транспорту та забезпечення безпеки 

руху.

№ Дата
Та час 

проведення

Захід
Місце проведення

Місце обмеження 
руху транспорту 
або забезпечення 

безпеки руху

1 27 вересня 
8:30 

Захід  реквієм  біля 
«Стели  пам’яті», 
вручення відзнак Герой 
громади   сім’ям 
загиблих  воїнів 
громади

Меморіал Слави, 
м.Біляївка

вул. Отамана 
Головатого, 146

-  на перехресті 
вул. Отамана 
Головатого -вул. 
Європейська;

- вул. 
Отамана 
Головатого на 
перехресті вул. 
Успенської  (біля 
відділу РУП№2 
ГУНП).

2 27 вересня 
9:30

Святковий захід з 
нагоди 236-ї річниці з 
Дня заснування міста 
Біляївка, відзначення 
мешканців , які мають 

особливі заслуги 
перед  містом

Площа біля міської 
ради,

проспект
Незалежності,9

на перехресті 
вулиці Успенської 

та проспекту 
Незалежності

 


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Про підготовку та відзначення 236-ї річниці заснування міста Біляївка
	ВИРІШИВ:
	5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 27 серпня 2025 року №185 «Про підготовку та відзначення 236-ї річниці заснування міста Біляївка».

